

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA, okr. Vsetín	Čís. dop. <i>email</i>
Datum doručení: 05. 12. 2022	Zpracov.: <i>taj.</i>
Čj.: <i>MU- 5228/2022</i>	Ukl. znak:
Počet listů: Počet příloh:	

Vážení,

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací dle níže uvedeného. Veškeré níže požadované informace prosím poskytnout pouze za rok 2021, a za rok 2022 (k datu doručení této žádosti).

1. Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?

Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022.

2. Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či tyto varianty kombinujete?

3. Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?

4. Zřizujete-li příspěvkové organizace prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?

5. Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

7. Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

Předem děkuji za odpovědi.



Město Karolinka

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MU-5228/2022

Spisová značka:

Vyřizuje: Bc. Pavlína Šarmanová
Tel: +420 571116251
E-mail: podatelna@mukarolinka.cz
Datová schránka: fgcb4a
Datum: 19.12.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jsme obdrželi dne 05.12.2022 Vám sdělujeme následující (informace jsou poskytovány za rok 2021 a za rok 2022 – k datu doručení Vaší žádosti):

1. Město Karolinka zajišťuje zadávání veřejných zakázek kombinací uvedených variant. V roce 2021 byla administrována jedna veřejná zakázka skrze externí subjekt. V roce 2022 nebyla administrována žádná veřejná zakázka skrze externí subjekt.
2. Zadávání veřejných zakázek probíhá prostřednictvím ad hoc smluv.
3. Město Karolinka je zřizovatelem tří příspěvkových organizací:
 - Základní škola a Mateřská škola Karolinka, Kobylská 250, 756 05 Karolinka (předškolní a školní vzdělávací zařízení)
 - Základní umělecká škola Karolinka, Kobylská 250, 756 05 Karolinka (zájmové vzdělávací zařízení)
 - Městský bytový podnik Karolinka, p.o., Kortiše 633, 756 05 Karolinka (zajištění a provozování prací a služeb souvisejících s provozování majetku města).
4. Příspěvkové organizace si administraci veřejných zakázek sjednávají externě.
5. Zadávání veřejných zakázek u příspěvkových organizací probíhá na základě ad hoc smluv. V roce 2021 byla u našich příspěvkových organizací zadána jedna veřejná zakázka. V roce 2022 nebyla zadána žádná veřejná zakázka.

6. Město Karolinka – jedna veřejná zakázka v roce 2021:
- předpokládaná hodnota 14.520.000,00 bez DPH
 - stavební práce

7. Městský bytový podnik Karolinka, p.o. – jedna veřejná zakázka v roce 2021:
- předpokládaná hodnota 1,850 mil. Kč bez DPH
 - dodávky

S pozdravem

Marie

Chovanečková

Digitálně podepsal

Marie Chovanečková

Datum: 2022.12.19

14:16:04 +01'00'

.....
Marie Chovanečková, starostka